
Załącznik nr 2.2. do SWZ

Szczegółowy rozmiar prac według grup czynności, czynności i lokalizacji

Pakiet: Pakiet 5

Dział Grupa
czynn.

Leśnictwo/
Szkółka/

Inwentarz
Adres

Kod
czynności
do wyceny

Nazwa czynności
Stopień

trudnośc
i

J.M. Ilość roboczo-
godziny

Nr poz.
OSTWPL

Kod
czynności

do rozliczeń

ŁOW

ŁO-DOKSO

OHZ Rudziniec 118 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  8,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 118 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  8,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  8,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  8,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  8,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 85 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  8,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  8,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  8,00 - 502 GODZ SŁ23

ŁO-DOKSOL

OHZ Rudziniec 118 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  8,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 118 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  8,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  8,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  8,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  8,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 85 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  8,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  8,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  8,00 - 502 GODZ SŁ23

ŁO-DOKTR

OHZ Rudziniec 118 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  8,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 118 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  16,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  8,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  8,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  8,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 85 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  16,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  8,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  16,00 - 502 GODZ SŁ23

ŁO-LAKW

OHZ Rudziniec 85 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  5,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 85 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  8,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  5,00 - 501 GODZ RŁ23

ŁO-POL

OHZ Rudziniec 118 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  40,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 118 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  80,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  100,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  16,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 118 Ł-KAR-POL pojazd do przewozu zwierzyny ----- SZT  5,00 - 508 Ł-KAR-POL

OHZ Rudziniec 118 Ł-NAG-POL osoba do naganki z transportem ----- OSOB  60,00 - 505 Ł-NAG-POL

OHZ Rudziniec 118 Ł-PODPRM Podprowadzanie myśliwych ----- DN  40,00 - 511 Ł-PODPRM

OHZ Rudziniec 118 Ł-POJ-POL pojazd do transportu myśliwych ----- SZT  12,00 - 507 Ł-POJ-POL

OHZ Rudziniec 118 Ł-POM-POL osoba do pomocy przy pol. zb. ----- OSOB  5,00 - 506 Ł-POM-POL

OHZ Rudziniec 118 Ł-PSY-POL pies do naganki ----- SZT  25,00 - 509 Ł-PSY-POL

OHZ Rudziniec 118 Ł-ROZDR rozdrab. krzaków z urządzeniem ----- H  70,00 - 528 Ł-ROZDR

OHZ Rudziniec 118 Ł-TREBACZ Trębacz sygnałów myśliwskich ----- OSOB  5,00 - 510 Ł-TREBACZ

OHZ Rudziniec 85 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  40,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 85 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  80,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  100,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  16,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 85 Ł-KAR-POL pojazd do przewozu zwierzyny ----- SZT  5,00 - 508 Ł-KAR-POL

OHZ Rudziniec 85 Ł-NAG-POL osoba do naganki z transportem ----- OSOB  50,00 - 505 Ł-NAG-POL

OHZ Rudziniec 85 Ł-PODPRM Podprowadzanie myśliwych ----- DN  40,00 - 511 Ł-PODPRM

OHZ Rudziniec 85 Ł-POJ-POL pojazd do transportu myśliwych ----- SZT  10,00 - 507 Ł-POJ-POL

OHZ Rudziniec 85 Ł-POM-POL osoba do pomocy przy pol. zb. ----- OSOB  5,00 - 506 Ł-POM-POL

OHZ Rudziniec 85 Ł-PSY-POL pies do naganki ----- SZT  20,00 - 509 Ł-PSY-POL

OHZ Rudziniec 85 Ł-ROZDR rozdrab. krzaków z urządzeniem ----- H  70,00 - 528 Ł-ROZDR

OHZ Rudziniec 85 Ł-TREBACZ Trębacz sygnałów myśliwskich ----- OSOB  5,00 - 510 Ł-TREBACZ

ŁO-POLET

OHZ Rudziniec 118 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  8,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 118 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  40,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  16,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  8,00 - 502 GODZ SŁ23
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ŁO-POLET

OHZ Rudziniec 85 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  8,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 85 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  40,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  16,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  8,00 - 502 GODZ SŁ23

ŁOP-POZZ

OHZ Rudziniec 118 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  40,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 118 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  50,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  60,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  60,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 118 PREP-DAN preparacja poroża byka daniela ----- SZT  1,00 - 515 PREP-DAN

OHZ Rudziniec 118 PREP-DRAP Preparacja czaszek drapieżnik. ----- SZT  3,00 - 517 PREP-DRAP

OHZ Rudziniec 118 PREP-JEL preparacja poroża byka jelenia ----- SZT  20,00 - 512 PREP-JEL

OHZ Rudziniec 118 PREP-MED zdjęcie skóry na medalion ----- SZT  3,00 - 516 PREP-MED

OHZ Rudziniec 118 PREP-ORĘŻ preparacja oręży dzika ----- SZT  10,00 - 513 PREP-ORĘŻ

OHZ Rudziniec 118 PREP-ROG preparacja parostków rogacza ----- SZT  75,00 - 514 PREP-ROG

OHZ Rudziniec 118 PREP-SKOR Skórowanie pozyskanej zwierzyn ----- SZT  3,00 - 518 PREP-SKOR

OHZ Rudziniec 85 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  40,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 85 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  40,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  60,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  40,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 85 PREP-DAN preparacja poroża byka daniela ----- SZT  1,00 - 515 PREP-DAN

OHZ Rudziniec 85 PREP-DRAP Preparacja czaszek drapieżnik. ----- SZT  3,00 - 517 PREP-DRAP

OHZ Rudziniec 85 PREP-JEL preparacja poroża byka jelenia ----- SZT  20,00 - 512 PREP-JEL

OHZ Rudziniec 85 PREP-MED zdjęcie skóry na medalion ----- SZT  3,00 - 516 PREP-MED

OHZ Rudziniec 85 PREP-ORĘŻ preparacja oręży dzika ----- SZT  10,00 - 513 PREP-ORĘŻ

OHZ Rudziniec 85 PREP-ROG preparacja parostków rogacza ----- SZT  40,00 - 514 PREP-ROG

OHZ Rudziniec 85 PREP-SKOR Skórowanie pozyskanej zwierzyn ----- SZT  3,00 - 518 PREP-SKOR

ŁO-URZN

OHZ Rudziniec 118 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  40,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 118 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  20,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  40,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  20,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  30,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 85 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  20,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  30,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  20,00 - 502 GODZ SŁ23

ŁO-URZS

OHZ Rudziniec 118 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  50,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 118 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  40,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  100,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  40,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 118 Ł-ROZDR rozdrab. krzaków z urządzeniem ----- H  30,00 - 528 Ł-ROZDR

OHZ Rudziniec 85 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  30,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 85 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  25,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  45,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  40,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 85 Ł-ROZDR rozdrab. krzaków z urządzeniem ----- H  30,00 - 528 Ł-ROZDR

ŁO-ZABUPR

OHZ Rudziniec 118 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  40,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 118 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  100,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  60,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  40,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 118 GRODZ-EL1 grodzenie pól p.elektr 1 przew ----- HM  1,00 - 519 GRODZ-EL1

OHZ Rudziniec 118 GRODZ-EL2 grodzenie pól p.elektr 2 przew ----- HM  1,00 - 520 GRODZ-EL2

OHZ Rudziniec 118 GRODZ-EL3 grodzenie pól p.elektr 3 przew ----- HM  1,00 - 521 GRODZ-EL3

OHZ Rudziniec 118 LIKW-EL likwidacja grodzenia elektrycz ----- HM  1,00 - 522 LIKW-EL

OHZ Rudziniec 118 Ł-GRODZN Grodz. upraw siatką gosp. łow. ----- HM  1,00 - 524 Ł-GRODZN

OHZ Rudziniec 118 Ł-GRODZR Rozg. upr. siatką gosp. łow. ----- HM  1,00 - 525 Ł-GRODZR

OHZ Rudziniec 118 Ł-KGRODZ konserwacja grodzeń ----- H  10,00 - 526 Ł-KGRODZ

OHZ Rudziniec 118 Ł-PALIK wyrobienie palików ----- SZT  20,00 - 523 Ł-PALIK
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OHZ Rudziniec 118 Ł-PRZZ1RZ grodz-żerdz.1 rząd ----- HM  1,00 - 527 Ł-PRZZ1RZ

OHZ Rudziniec 85 GODZ ŁU23 Pr godz ręcz z urz. mech w łow ----- H  40,00 - 504 GODZ ŁU23

OHZ Rudziniec 85 GODZ MŁ23 Prace godz. ciągnik.  w łowiec ----- H  100,00 - 503 GODZ MŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  60,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  40,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 85 GRODZ-EL1 grodzenie pól p.elektr 1 przew ----- HM  1,00 - 519 GRODZ-EL1

OHZ Rudziniec 85 GRODZ-EL2 grodzenie pól p.elektr 2 przew ----- HM  1,00 - 520 GRODZ-EL2

OHZ Rudziniec 85 GRODZ-EL3 grodzenie pól p.elektr 3 przew ----- HM  1,00 - 521 GRODZ-EL3

OHZ Rudziniec 85 LIKW-EL likwidacja grodzenia elektrycz ----- HM  1,00 - 522 LIKW-EL

OHZ Rudziniec 85 Ł-GRODZN Grodz. upraw siatką gosp. łow. ----- HM  1,00 - 524 Ł-GRODZN

OHZ Rudziniec 85 Ł-GRODZR Rozg. upr. siatką gosp. łow. ----- HM  1,00 - 525 Ł-GRODZR

OHZ Rudziniec 85 Ł-KGRODZ konserwacja grodzeń ----- H  10,00 - 526 Ł-KGRODZ

OHZ Rudziniec 85 Ł-PALIK wyrobienie palików ----- SZT  20,00 - 523 Ł-PALIK

OHZ Rudziniec 85 Ł-PRZZ1RZ grodz-żerdz.1 rząd ----- HM  1,00 - 527 Ł-PRZZ1RZ

ŁO-ZASIED

OHZ Rudziniec 118 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  16,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 118 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  16,00 - 502 GODZ SŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ RŁ23 Prace godz. ręczne w łowiec. ----- H  8,00 - 501 GODZ RŁ23

OHZ Rudziniec 85 GODZ SŁ23 Prace godz. samoch. w łowiec ----- H  8,00 - 502 GODZ SŁ23
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